
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0334122
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3 LA0001339-OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/03557, de fecha 18 de junio de 
2021. 

DECRETO LISTA DEFINITIVA TECNICO/A EMPLEO Y 
FORMACION A1(BOLSA INTERINIDAD)

En cumplimiento de lo dispuesto en la base décima de la convocatoria, se 
procede a la aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos para la 
constitución de una bolsa de Técnicos o Técnicas de Empleo y Formación, 
cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 7 de mayo de 
2021; habiendo finalizado el plazo de presentación de alegaciones con fecha 
de 17 de junio de  2021.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Desestimar la solicitud de subsanación de D. Jesús M.ª Ramos 
Alfonso, ya que conforme al punto f) de la base quinta de la convocatoria los 
participantes deben acreditar 6 meses de experiencia como Técnico/a de 
Proyectos, Director o Coordinador en Programas de Formación o Empleo. En el 
caso del solicitante, la experiencia que acredita no se corresponde con estas 
categorías profesionales.

SEGUNDO: Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, 
junto con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A) ADMITIDOS:

DNI NOMBRE
***5183** CASADO GARCIA ROCIO
***5167** ESCALONA GARCIA FRANCISCO JAVIER
***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES
***7233** LÓPEZ TORRES ALFONSO DOMINGO
***7657** PINTO FLORES ZENAIDA
***8534** SORIANO SORIANO YOLANDA

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

7F
00

S
3I

7S
5H

2I
8T

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D127F00S3I7S5H2I8T1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 10:51:46

EXPEDIENTE ::
2021032421000015

Fecha: 19/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2

B) EXCLUIDOS:

DNI NOMBRE CAUSA EXCLUSION
***6391** AYALA VALIENTE ROSARIO 01 Y 02
***2322** FAJARDO MORERA NIEVES 2
***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 2
***1395** LEON GUERRERO AIDA MARINA 01 Y 02
***6326** RAMOS  ALFONSO JESÚS MARIA 2
***0930** SANCHEZ FALCON ISABEL 2
***1089** VILLALBA VILLALBA JOSEFA 2

CAUSAS EXCLUSIÓN

01.- TITULACIÓN
02.- EXPERIENCIA

TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LOPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

D
12

7F
00

S
3I

7S
5H

2I
8T

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001D127F00S3I7S5H2I8T1

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  18/06/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/06/2021 10:51:46

EXPEDIENTE ::
2021032421000015

Fecha: 19/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


